Listado diciembre/2023 - FISIOTERAPEUTA

BOLSA DE EMPLEO ESPECIFICA PARA SUSTITUCIONES TEMPORALES

PROVINCIA CASTELLON

| ORDEN | APELLIDO 1°  |APELLIDO 2° | NOMBRE [ToTAL  |ESTADO |
1 VILLARROYA  LLORACH HILARIO 29,05 NDV
2 SANCHEZ PASTOR MONTSERRAT 28,14 RJ
3 COLLADO AVILA RAQUEL 16,35 RJ
4 TRULLEN SAVALL CLARA 15,79 NDV
5 JORNET JARENO GEMA 14,61 NDV
6 MARTINEZ ALCON ALFREDO 13,45 EX
7 GREGORI IBANEZ JOSE VICENTE 13,30 NDV
8 PEREZ CERDA IRENE 12,35 RJ
9 TORNER BELTRAN SARA 12,25 RJ
10 MORRALLA  SAHUN MONICA 11,50 RJ
11 PENA ALCANTARA SILVIA 11,45 RJ
12 ZARAGOZA RABASA BEATRIZ 11,15 NDV
13 CAMARENA  CALABUIG HELENA 10,50 RJ
14 GARCIA PRADES LAURA 10,35 RJ
15 MARTINEZ VALLES JOSE ANTONIO 9,95 NDV
16 PIQUERAS CARLOS JUAN ANTONIO 9,10 RJ
17 PIQUERAS MORENO M2 JESUS 9,00 NDV
18 PEINADO MONTERO M2 TERESA 8,90 NDV
19 SANZ CHIVA GEMA 8,90 RJ
20 ANTON ARGUDO M2 CARMEN 8,80 RJ
21 GALLEN LECHON ROCIO 8,65 RJ
22 PLA MESEGUER CLARA ISABEL 8,35 RJ
23 SANCHEZ CARRASCO LAURA 8,35 RJ
24 MONCHO VICENTE DAVID 8,20 EX
25 MANZANO SALVADOR LORENA 8,05 NDV
26 BORJA ORTEGA ELISABET 7,95 RJ
27 FERNANDEZ  VELEZ M2 ESTEFANIA 7,80 RJ
28 GONZALEZ GALLEGO MAGDALENA 7,80 RJ
29 LUCAS ESTEVE PAULA 7,50 RJ
30 ZARAGOZA  ALBIOL ALBINA 7,30 RJ
31 ALBALAT PERIZ CELIA 7,15 RJ
32 GIMENO SALVADOR M2 TERESA 6,90 RJ
33 JUAN FEMENIA CARME 6,70 EX
34 MARTINEZ NOGUERA ESTIBALIZ 6,60 RJ
35 FENOLLAR AGUT ANNA 6,30 RJ
36 MASCARELL  CLAVER CLAUDIA 6,30 RJ
37 ROIG OLIVER M2 MAGDALENA 6,10 RJ
38 AMAT BOU M2 DEL MAR 6,05 RJ
39 NOVILLO ARENAS VANESA 6,00 RJ
40 BONELL PONS LAURA 595 RJ
41 CARRASCO  MARTIN JUAN 590 EX
42 GERMES ESTEVE M2 JOSE 575 RJ
43 MONTANE LOPEZ JAVIER 575 RJ
44 CUARTIELLA  BELTRAN M2 CARMEN 570 RJ
45 BELENGUER  RODRIGUEZ ESTELA 5,60 NDV
46 BELTRAN AYMERICH MARIA 5,60 RJ

Actualizacion de datos de contacto o estado en borses_castello_igualtat@gva.es

indicando nombre, categoria y teléfono.
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BOLSA DE EMPLEO ESPECIFICA PARA SUSTITUCIONES TEMPORALES

GARCIA
RIVERO
LINANA
GONZALEZ
GOSALBO
ROVIRA
NAVARRO
CERVERA
MIRALLES
ALVAREZ
CORTES
GARCIA
ROMERA
ARZA
ASSI
BREVA
ROMERO
RUIZ
SASTRE
PRUNONOSA
GRAU
VIDAL
DONATE
LLIBEROS
LUCAS
CABANERO
MORENO
CHEUNG
AZNAR
PEIRATS

ROLDAN
MARTIN-
MAESTRO

REDON
BERBEL
CALDERON
MORENO
HERRERO
HIDALGO
SENENT
ORTEGA
APARISI
GARCIA
ORTIZ
ESTEBAN
GOMEZ
HERNANDEZ
PEREZ
ASINS

MARQUES
ANDRES
HERRERO
VILANOVA
CUENCA
SALVADOR
GARCIA
GASCH
MURCIA
GUITART
RIPOLLES
FULLANA
GUTIERREZ
MONCUNILL
MUNOZ
GONZALEZ
OLUCHA
CEREZUELA
ARBONA
RIBERA
PLANELLS
GENOVES
BASELGA
TORNER
SIMARRO
LUJAN
ROMERO
NIO
RODRIGUEZ
BATALLA
CASERO

DORADO
MATEU
ROMERO
NAVAS
MICO
OLIVARES
MORENO
MACHADO

PEREZ DE VILLAR

PONS
PEREZ
MALLASEN
VICENTE
MALLEN
MORA
GOMEZ
NAVARRO

SARA

INES

JUAN
SILVIA
NEUS
MONICA
LORENA
AGUEDA
GEMMA
AMPARO
ISABEL
GISELA
JAVIER
EDUARDO
OMAR

ANA ISABEL
ELISA
JESSICA
CLARA
ESTHER

M? ELVIRA
RAQUEL

M2 ANGELES
LORENA
CRISTINA
REMEDIOS
MIGUEL ANGEL
CALING
JUAN IGNACIO
ANA
INMACULADA

M?# ANGELES
TIFANY

ANA

JOSE MANUEL
M?# AMPARO
CAROLINA
LAURA
CARLA

LUCIA
FERRAN
SARA
VICTOR
GEMA
MONTSERRAT
DOLORES
SILVIA

M2 ROSA

PROVINCIA CASTELLON

5,60
5,60
5,55
5,50
5,50
5,50
5,41
5,35
5,30
5,25
5,20
5,20
5,10
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,95
4,80
4,80
4,70
4,60
4,60
4,55
4,55
4,50
4,45
4,45
4,35

4,30
4,20
4,10
4,05
4,05
4,00
4,00
4,00
3,90
3,85
3,73
3,70
3,60
3,60
3,60
3,60
3,50

RJ
RJ
RJ
EX
RJ
EX
RJ
RJ
DP
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
DP
RJ
EX
NDV
RJ
RJ
RJ
EX
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
D
RJ
D

D

RJ
RJ
RJ
EX
EX
EX
EX
RJ
D

D

RJ
RJ
D

EX
RJ
RJ
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CEBRIAN
DASI
GOMEZ
HERRERO
LASARTE
LATORRE
NARGANES
PARDO
PART
PATUEL
PEREZ
RANGEL
RAPOSO
VALOR
FONT
SENRA
CENTELLES
REVERTER
BLANCO
BORRAS
DURA
GONZALEZ
TALABANTE
LOPEZ
SANCHEZ
GRAU
LORAS
SENDRA
IBANEZ
IGLESIAS
MARTINEZ
SERRANO
VILLANUEVA
ALMELA
ALONSO
ALFONSO
CABALLER
ENGUIDANOS
ESTESO
FONT
GOMEZ
LASERNA
MORRO
MOYA
PAREJA
QUINTANA
SALVADOR
SENTANDREU
TEGEDOR

CERVERA
SOLA
PASTELERO
MALDONADO
DOMINGO
HERRANZ
MINANA
CARO
HERRERO
uso
MORENILLA
RAMAJO
RUIZ
SELLES
PORE
AMIGO
MONTANES
TORRALBA
ORTEGA
SORRIBES
VALVERDE
PEREZ
IBANEZ
GUIRAO
MARCOS
TORMO
FANDOS
SISCAR
MARTINEZ
LOPEZ
GARCIA
FERNANDEZ
Cuco
VAQUER
BERNAT
CRESPO
VIVES
NAVARRETE
CORTIJO
PORE
LANAS
BELENGUER
ZAPATA
CODES
DELGADO
FERRANDO
ROCA
OLTRA
NAVARRO

ARANZAZU
LAIA

M# ANGELES
PABLO
ALBERTO
ANA M?®
PATRICIA
SANDRA
INES

BELEN
PATRICIA
MARTA
PATRICIA
LORENA
MIREIA
LORENA
REBECA
FANNY
CRISTINA
BEGONA
JUAN ANTONIO
MODESTO
BEATRIZ
ANGELA
ANGEL
MARIA
MARIA
ROSA CARMEN
MIRIAM
BLANCA

MANUEL ALBERTO

ALVARO
LAURA
IRENE
VALERIA
JOAQUIN
M? TERESA
MARIA

M?# AURORA
BIBIANA
M?# JESUS
ANA

M# JESUS
MARIA
LAURA
MARIA
EVA M?
FATIMA
PILAR

PROVINCIA CASTELLON

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,25
3,25
3,20
3,10
3,00
3,00
3,00
3,00
2,95
2,90
2,90
2,80
2,80
2,80
2,75
2,70
2,70
2,70
2,68
2,60
2,55
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

RJ
D
RJ
EX
RJ
D
RJ
EX
RJ
D
EX
EX
D
D
EX
RJ
RJ
RJ
EX
RJ
D
D
RJ
RJ
EX
RJ
NDV
RJ
RJ
RJ
EX
RJ
EX
A
RJ
EX
RJ
RJ
D
RJ
EX
RJ
NDV
RJ
D
EX
RJ
D
EX
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VELEZ
ZAPATA
GARCIA
DIEZ
FERRIOL
MESA
MARTINEZ
BELTRAN
BENEIT
DIEZ
FUENTE DE LA
ADELL
JUBRAN
SANCHEZ
BENAVENT
MEDINA
PLA
TEMINO
BACHERO
BORI
CARTAGENA
CORREDOR
ESPIN
ESTEVE
FERRANDO
FERRER
GONZALEZ
GREGORI
LAGUIA
LOPEZ
MARTINEZ
MATEU
MENGUAL
MORENO
OLMEDO
OLMOS
PASCUAL
PATUEL
PEREZ
RONCERO
TELLOLS
TORTOSA
UBEDA
VAL
VALLES
LLORET
LATORRE
MIGUEL
SUAREZ

PATINO
MESEGUER
ZAHONERO
MOYA
ORTS
UNICA
ARANDA
FERRER
VILLENA
GARCIA
BAYO

BOIX
NAVARRO
MARCO
JARQUE
TENA
PEREZ
PEREA
MOR
ZANON
BAYONA
HERNANDEZ
FERNANDEZ
ALBINANA
GRANELL
MARIN
BELTRAN
GILABERT
LARA
ANTON
MARTINEZ
BARREDA
CABRERA
FUENTES
CARRILLEJO
GINER
PEREZ
usSo
AMORES
MONZO
PESET
BOLINCHES
PRADES
MARTIN
FORTANET
PEREZ
BADIA
GUTIERREZ
PEREZ

DANIEL

M? JOSE
ESMERALDA
EDUARDO
NEUS
CRISTINA
MARTA
INMACULADA
MONICA
BERTA
DAVID

SILVIA
NADIA AHMAD
ALEJANDRA
SILVIA
MONICA
NOELIA
CONCEPCION
ALBERTO
REGINA
JOSE IGNACIO
CLARA INES
RAQUEL

M?# ANGELES
ENRIQUE
SANDRA
ENCARNA M?
LAURA
ALICIA
JOSEFA ISABEL
ROSANA
RAQUEL
LAURA MARINA
ANA

ANA M?
LLEDO

JUAN

JOSE

ANA

LAURA
RAQUEL
SARA
FERNANDO
CRISTINA
ISABEL

M2 JOSE
ESTEFANIA
ANGEL
ANGELA

PROVINCIA CASTELLON

2,50
2,50
2,45
2,40
2,40
2,35
2,30
2,25
2,25
2,25
2,20
2,15
2,15
2,15
2,10
2,10
2,05
2,05
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,80
1,80
1,70

D
RJ
RJ
RJ
RJ
EX
EX
NDV
NDV
DP
DP
NDV
EX
DP
RJ
NDV
NDV
RJ
NDV
EX
RJ
RJ
NDV
NDV
NDV
RJ
NDV
NDV
NDV
NDV
NDV
NDV
NDV
DP
NDV
NDV
DP
RJ
NDV
NDV
NDV
DP
DP
EX
NDV
NDV
NDV
EX
DP
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CANTERO
FITO
LOPEZ
GONZALEZ
MUNOZ
ANTOLIN
ARMENDARIZ
CEBRIAN
ENCHEV
TORRE DE LA
VIDAL
RUEDA
SORIANO
ORENGA
GARCIA
ALBEZA
ALMELA
ANTON
BARREDA
BELTRAN
CARDONA
CAROLLO
CASTELLS
CASTILLO
CLIMENT
DIAZ
FONS
GARCIA
GARCIA
GARCIA
LACASA
LOPEZ
MINANA
MIRALLES
MUNOZ
MUNOZ
OSUNA
PALANCA
PENA
PEREZ
PEREZ
PLANELLS
RAMOS
RUIZ
TRAVER
FERREIRA
MESSINA
MARTIN
PABLOS DE

LUCAS
BARTOLOME
CABRERAS
GALDON
ORTEGA
GONZALEZ
IRIGOYEN
COMPAN

SANCHEZ
ALCON
PEREZ
GARCIA
NEBOT
FALCO
VALERO
FABREGAT
PESET
ALCON
ESCRIBA
SORRIBES
YUDY
TARAZONA
MORENO
ROJANO
NAVA
GRANELL
PELAEZ
MONSONIS
CELDA
GARCIA
CABREJAS
ROMO
FABREGAT
NEBOT
LOPEZ
HERRANDEZ
ESCRIG
SANCHEZ
PASTOR
DIEZ
CARCEL
ROMERO
SANCHEZ
HERRERO
GONZALEZ

GARCIA
LOPEZ

MARTINA
MONICA
LAURA
CECILIA
JOSE DANIEL
ALICIA

ERIC
CRISTINA
SVETOSLAV
MARTA
PILAR

ANA M?
LAURA
VICENTE JOSE
CLARA
AIDA
SALVADOR
ADRIANA
FATIMA
LAURA
ANA

ANNA
FRANCISCO
PATRICIA M?
ALEXANDRA
SANDRA

M? TERESA
M2 ANGELES
FERNANDO
BEATRIZ

M? NIEVES
SILVIA
ESTHER
SANDRA
CRISTIAN
LAURA
SERGIO
EDUARDO
NIEVES
SARA

M? TERESA
SARA
TOMAS
MONICA
VICENT
MARIA
GIOVANNI
LAURA
INMACULADA

PROVINCIA CASTELLON

1,65
1,65
1,65
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,40
1,40
1,20
1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,85
0,75
0,50
0,40

NDV
NDV
NDV
DP
DP
DP
NDV
NDV
DP
DP
NDV
NDV

DP
NDV
DP
DP
DP
RJ
DP
DP
DP
DP
RJ
DP
DP
NDV
NDV
RJ
DP
DP
NDV
DP
DP

NDV
NDV
DP
DP
DP
DP
DP
NDV
D

D
DP
DP
DP
DP
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251
252
253
254
255
256
257

258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
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CORCOLES

GARCIA
MENA
ARREGUI
COLINAS

CORREIRA

GALERA

GONZALEZ
HERNANDEZ
HERRERO

LLIDO
MORALES
NIETO

OLMO DEL
PUCHADES

RODRIGUEZ

SANCHIS
ALBERT

GONZALEZ

MENOR
MOLINER

NAVARRO

PERALTA

REDONDO

VERA
VILA
ZARZO

ABREVIATURAS:
A-ACTIVO

D -DISPONIBLE
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ESTEVE
MERA
MILAN
MUNOZ
NEBOT
AMORES
PARRA
RIVERA
NORIEGA
GARCIA
GIL
GILABERT
SERRANO
LOZANO
RENAU

MARTINEZ
OLMEDO
BENET
LLOPIS
SANCHEZ
SALVADOR
SARRION
PEREZ
PASTOR
LLACER
OLMOS
ALMENAR

RJ - RENUNCIA JUSTIFICADA

DP - DISPONIBLE CON PENALIZACION

EX—EXCLUIDO

NDV - NO DISPONIBLE VOLUNTARIO

M? JOSE
CLAUDIA
MARIA
INIGO
BORJA
SILVIA

M@ TERESA
SARA TERA
BLANCA
BEATRIZ
NURIA
MARIA
VANESA
SINDY
ANA

FRANCISCO
JAVIER

ALBA
MARTA
ALEJANDRO
BEGONA
BEGONA
LAURA
MARIA
ELISA
CARLOS
M? NURIA
ANA

PROVINCIA CASTELLON

0,10
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o
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o

D
DP
DP
D
DP
DP
D
D
DP
RJ
DP
D
RJ
D
RJ

DP
A

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
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